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OBEC vÈnsOvA,vresovó 3,3s7 as vÈ.nsovÀ
tóoozsgaat otóczoozsgsaal

Nóvrh schvóleného rozpoètu 2010

R ótové nfíi 2010 (Kè):oz ve m
rRIDA Schv.rozp.

1 DaÈove piíjmy 5 828 000,00
2 NedaàoÉ piíimv 532 100,00
3 KapitàloÉ oiíimv 0,00
4 Pfiiaté dotace 0,00

6 360 100.00

ocRoz tové aie 201
TRiDA Schv

5 BéZné vfdaje 7 998 070,00
6 Kapitélové vídaje 520 000.00

I518 070.00

Rozdíl pÍíjmù a vfdajú: 2157 970,00 Kò

Schodkovy rozpoòet bude kryt pÍebytky pÍed chúzejících let.

Miroslav Fiala
starosta obce

24.11.49
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Vyvè Èeno Ane :...."?_Y.,".í
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Obec Viesovà,Viesové 3,357 43 Viesové lè 00259667,D1è C200259667

Informativní rozpis piíjmù-névrh schvàleného rozpoètu 201 0

Daftové pfí,imy,poplatky,splàdv pùiéek,dota€,pievody mezi úè{y

Daiové piíjrny,poplàtky,spl'ítlv pu.icÉkdotace,pfuvody mezi úèty

Danové pÍîrìy.poplatky,splatky pùjèek,dotace,pfuvody meei úÈty

Daiové pÉijmy,poplaw'splétky pùjóekdotace,pf€vody m€zi riè{y

Danové pÍijmy,poplatky,sdétky pùióek,dota€,ptuvody mei úAy

Danové piíjmy,poplatky,splétky pùjósk,dotaee,pievory mezi úé.ty

Dsiové ptíimy,pople&y,spÉtky pùjèek,dotace,pievody mezi úèù

Danové pfijmy,poplatky,splétky p:jèa(dotac€,ptevody mai úey

Daòové pil.imy,poplatky,splÉtky pùlóek,dotace,pievody mezì úÒù

Daùové piijmy,poplatky,splÉtry pujè6k dóteoe,píevody mezi úóù

Danové plíjmy,poplaky,$plÉtky pùièek,dotace,ptavody mezi úAy

Cestovní ruch

Nebytové hospodéiství

Ostatní zal€àitosti bydlení,komunélnícfr sluieb a úz€mního rozvdè

Óinno3t mistní sprévy

Nàzev

DaÉ z piljmu ze zàvislé èinnosii

OPFO podévající piiaóní

Dan z piÍjmu ffLosob z kepit,piíimù

Daó zpiimu prévnickúch osb

DaÉ z pÍidané hodnoty

Póplatèk ze psú

Poplatek za provozovany vihemí hrcí piístrc.i

Spnivní poplatky

Dafr z nemovitosti

SplAey pujóek od iraosob podnikatelù

Splétky puièek od obyvatel

Prodej pohledù

Néiem obdlod,restaurae,poéla, ub!'loma

Néjenné garéàB 1612

Piíjmy z úrokù z bèZného úAu

Celkem:

Schv.rozp.
v 1000 Kè

I 000,00
70,00
50,00

700,00
I 000,00

4,50
3,00
0,50

3 000,00
12,00
18,00
0 ,10

350,00
2,00

150,00

6 360.10

Obecní úrad V ie* e,vf '351#3
v* c s, n o o n e : .........?-Y- : -: -- ! - -L.9- -fl- -- " "



Obec ViesovénVfesovà 3,357 43 Viesovà lÓ 00259667,D1è cz002sg66z

lnformativní rozpis vidajú -névrh schvéleného rozpoètu 2010

Oslalní zélezitosti pozemíct! kornunikaoí

Bezpeènost prÉce

PÍegkolní zaiízení

Pièèkolní zeiíz€ní

Zékladní Skoly:

Zékladní Skoly:

Sttední odbomé ókoly

Stiední odbomé uèilistè a uèilistè

Òinnst knihoYnické

Cinnost knihovnické

èinnosl knihovnické

èlnnost knihovnické

Òinnost knihovnické

Cinnost knihovnické

Cinnost knihomické

einnost knihovnické

Ostatni zéleÈitosti kullury

Ostaf|í zalezitosli kultury

Ostalní zéletitosti kultury

Ostatní zélèZitosti kultury

Ostatrií zéleZitosti kultury

Oslatní zàleiitosti kultury

Oslalní zéleiitosti kultury

Ostatní zéléiitogti kultury

Osiatní zéleiìtosti kultury

Rodrlas a telévize

Ostatní zéleàitosti kultury,církva,sdèlovacích prostiedkù

Ostatní zélezitosti kultury,církvè,sdélovacích prostledkú

Ostahí zélezitosli kuhury,církve,$ièlovacícn prosiiedkú

Ostainí zéleàitosti kultury,církvè,6dèlovacích prostiedku

Sportovní zaÍízení v m4etku obc€

Sportovní zaiíéní v maietku obc€

Sporiovn{ zafízení v maielku obce

Sportovní zaiízení v mdetku obce

SpÒrtovní zalízení v mar-èlku obce

Ostatní tèlowchovnÉ óinnmost

Osiatní télo\nictpvng éinnmost

Ostatní tdoúcf lovnà óinnmÒ€t

Oslatní télovtchovné óinnmost

Ostatní tèlovicflovnà èinnmost

Ostatní zéjmové èìnn6t a rekEace jiné

Osiatní zéjmové èinnogt a rékreac€jinÉ

Ostatní Éjmoui òinnost a rekrea@ jiné

O€tatní z4'movà èinnosl a rèkfsace jiné

Ostatní z4mwé óimoqt a rekrea€ jiné

Ostatní zéjmové èinnost a rekfeace jiné

NeMové hospodéiství

Nebytové hospodóiství

Nebytové hospodéiství

Veiejné osvè{ení

Veiejné osvètlení

Vaiejné osvètlèní

Ostalní zébÈnct bydlení,komunàlnlcfi sluieb a úzermiho rozvoje

Ostatní zélezitooti bydleni,komunélní€fr slui€b a uzomního maojè

Ostiatní zàleZitosti bydlenÍ,komunélních slu:eb a územního roz\roje

Ostatní zAleiitosti bydlení,komunAhíctì gluzsb a územnfho rozvoje

Ostatní zàlezitosti bydlenl,komunélních sluzeb a územního rozvoìe

Sbér a svoz n€bèzpeènich odpadù

St,èr a 6voz komunAhích odoadù

Sbèr a svoz komunélních odpadú

Péóa o yzhled obcí a velejnou zèleit

Nfuev

N4em aut.zastévka

Dohoda o plov.préca technik BOZP

Nóinvesticní dotacè na ptedÈkolní zalízBní

Piíspèvek na akce poiadàné piedskolnlm zafízením

N€iny6stìèní dotace na iÉky zÉkladních ékol

Piíspèvek pro àéky Zs(vilety,pfedstavení,apod.).pÌíspèvek pro 1.tlídu

Piíspévek pro Zéky 1.roèníkù stiodnich ékol a ake poiàdaré Skolou

Piíspèvek pro uónè 1.roèflíkù a ak€ poiéd€né Skolou

Dohoda knihovník

Sociélní pojièténí knihovník

Zdravotní poiiéténí knihovník

Materiél knihovna

Opravy PC knihovna

Obèerstvení "Noc s Andèrsenem","Halowenské noc" v knihovné

Vémé d€ry soutèze knihovna

Neinvestiéní piispèvek na knihovnu Mést. knihovnè Sokotov

Dohoda o provedení préqe konikéika

Sociélní zabèzDeóèní konikàf

Zdravotní poiètèní konikài

Bezdràtovi mikofon

Material kullura,

Zéjezdy,sluàby,osvétlení vén. strom, nafu kovací atrakce

Oilc€rstv€ní silvestr,stavèní méje,dàtski den

AutorskÉ pràva diskotÉky,promíténí filmù

Dorty maskamí,balíÈiq détskidsn a mikulé5,vecné ceny

Opravg Yeiejného rozhlail

Mat€riàl víténí obèénkú.gosozenl s dúchodci

Pohostèní víténí obòénkù,posezení s dmhodci

Kytidv a fotogÉfìe vítÉní obéénkú a posezení s dùchodci belíóky,smuteéní vèn€

Finanèní dar víténí obò*tkù ,finanóní dar dúchodci

MaterÉl obecrìi hiistè

Pràvni slu:by "ZastfeSmí hiiété'- obecní hfistè

Studìe-prcjekt "ProdlouÌeni hiistè"

Soudní néh.edy "Zastieèení hiièià' obecní hiistè

Soudní poplathy'ZastFeÈení hIièÉ" ob€cní htiètè

Dohoda o provedení préce kickbox

Materiél iumai nohejbal

Obóerstvení tumai v nohejbale

Vécné c€ny tumai v nohejbale

Piíspèvek pro obyvalele na sportovnl úóely

Dohody letní tàbor,DVD letní tébor

MateriÉl a lsky letní tabor

Talefmí hovory letní tébor

Letnf télrorubyiovàní,strava,doprava, Wlèty

OileBVení letníÉbor

Vècné ceny letní Ébor

Materiél ubytovna(deky,povleèení atd.)

Plyn ubytovna

tjklid ubytwna a ostatní slu:by

Elsldiina veiejné osvètlení

Opravy veaejné osvétlení

Osvètlení zahrédek'

lelatériél sklepy

ElaktÈina garéÈ 16/02

Néj€mne skùepy panélové domy

Nékup oststnich sluzeb pansl.domy

Opravy stelìtu

SvoE nobozpeónóho odgadu

Materiél svoz komunélního odpadu

Swz komunélního odpadu

Platy veièiné zeleri

Schv.rozp.
v 1000 Kè

2,00
7,00

20,00
5,00

500,00
70,00
10,00
10,00
18,50
5,00
2,04

17,00
10,00
3,50
6,00
5,30
6,00
5,00
2,00

10,00
6,00

600,00
30,00
8,00

200,00
5,00
5,00

15,00
15,00

125,00
30,00

200,00
20,00

800,00
100,00

8,00
5,00
5,00
5,00

100,00
49,50
10,00
0,50

300,00
2,00

12,00
10,00
7,00

150,00
10,00
7,00

500,00
10,00
3,00
0 ,10
2,00

80,00
6,00

10,00
300,00
300,00



Informativní rozpis vidajú -névrh schvéleného rozpoétu 2010

P@ o rzhled obcí a veieinou ze|en

Pééè o vzhléd obcí a vèi€jnou zèlèÀ

Péèe o vzhlcd obcí,a veFejnou zelen

Pé-ce o yzhled obcí a veiejnou zelefi

Péèe o vzhlèd obcí a velejnou zelei

Péò€ o vzhl€d abcí a wungu zaloil

Péóe o vzhled obcí a veiejnou zeleÈ

Péèe o vzhlèd obcí a vefejnou zelell

Péée o \rzhlèd obcí a veiejnou zeleÈ

Péóo o €hled obcí a v€iejnou z€loÀ

Bezpeènost a ve-réjni poiadek

Eezpeénost a veíelni poiédek

tsezpeènosl a veiejnli poiàdek

B€zpeinost a yoisiú poiÉddk

B€zpe{nost a veieini poiédek

B€zpoàost a vetujni poiadek

Bèzpéònost a veiejni poiàdek

Ostatní zÉleiitosli poiàmí ochrany

Osktní zéletitosti poZémí ochrany

Ostatní zéleiitogti potémí ocìrany

Zastupitelstva obcf

Zastupitslstva obcí

Zastupitelstva obcí

Zastugitelstva obcí

Za$upitelstva obcí

Zasiupil€lsiva obcí

Óinnost místní sprAvy

Óinnost mi*ní sprAvy

Òinnost místní spràvy

Óinmst místní sprévy

Óinnost mlstní spróvy

Òinnost ftístní sprAyy

Òinnost mígtní sprévy

Òinnost místní spní,vy

Óinnost místní sprévy

einnost místní sprévy

Ciflnosl místni spràvy

Óirnost místní sprévy

Òinnost místní spràvy

Cinnost místní spÉvy

Óinnost místní spÉvy

Óinnost místní sprévy

einnost mlstní spÉvy

Óinnost místní sprAvy

Òinnost místní sprúvy

Òinnost Ílí6tní sprÉvy

óinnost místní sprévy

Óinnosl místní sprévy .

èinnost místní sprAvy'

èinmst mí6tní sprÉvy

Pojistèní tunkénè nespecif ikované

Nàzev

Dofìoda posudky kócení dievin mimo la3

Sociélní zabozp€èení veÈ,zaleÀ

Zdravotní poiisténí vei.zeleó

Ochrénné népoie veléjnó zelei

Ochranné pomùcky vefejnà zelei

Materiàl vei.zel€i

Pohonné hmoty sekaÒky,snéhovà radlice

Pmnéiem Éhve na svaÍovéní

Slu2by pro veiejnou zeleÀ

Opravy sekajcek, Bdlice

Materiél dopravnè bezpeónoshí zalízení Autron-semafory

€lekliina dopravnè bezpeènostní zalízení Autron- s€mafory

lelèfonní hovory Policie CR

Umísténí pse do úlulku,sluaby

Opravy kamercvého systému

SluZby Mèstské policie Nové Ssdlo

Dopravnè bezp€cnostní zaiízèní Autroo-sernafory zamèiení

Hasící piístroio a prcudnic€

Revize hagících pií6trojrl

Opmvy hasícíctì piístroiú

Refunda@ mezd zastupitelé

Odmény zaetupitelú

Sociélnf zabézpeÈ€ní uvolnèní zastupilélé

Zdravotní pojiètèní uwlnèní zastupitelé

Poiistné z rètundací zastupiielù

Skotení zastuoit€lé

Platy sprAva

Dohoda o pmv€dení èinnosti z4istèní veiejné sluÈby

SociÉlni zabezpec€ní spréva,zajiètèní veieiné slu:by

Zdravolní p{iièléní spniva,zaiióténí veiéirÉ sluàby

Pojistné organizace za Vac.úa.

Tisk,publikace

Spréva nàkup maietku v cenè nad 't 0OO f<ó dÒ 40 00OKè

Nékup materiélu spréva

Vodné,sto&É bez pronéjmù

Teplo bez pronÉjmù

Elektiina bèz pronAjmù

Pohonn€ hfiFty autonobil

Sluzby poÈt

SluZby telekomunikací,intemet

Sluiby bank

Prévní $luÈby spréva

Skobní sprava

Sluiby jiné(úklid,puli cènir-ochranyd6ratizacé,popl. radio a televizè)

Stravné ze wiàlniho fondu-zemèslnanci,uvolnèni slarosta

Opravy a udÉovéní spÉva

Programy do 60 000,@Kó (MISYS,Fenix atd.)

Pohoètèflí spréva

ItéÚ Cnodw plostupkové komis

Délnièní znémka,ovéimí podpisú

SluZby poiistoven

Celkem:

Schv.rozp.
v 1000 Kè

7,00
80,00
30,00
4,00
5,00

15,00
20,00
4,00

20,00
20,00

1,00
20,00
5,00

10,00
80,00

490,00
20,00
7,00
2,00
8,50

60,00
660,00
110 ,00
60,00
25,00
3,00

450,00
48,00

130,00
45,00
10,00

100,00
100,00
60,00
15,00

120,00
100,00
50,00
10,00
55,00
15,00

175,00
30,00

156,40
22,77

100,00
100,00

3,00
20,00

1,00
70,00

8 518.07


